



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Air & Ocean Worldwide ApS

Karlsruhe Strandvej 106A, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 41 35 35 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024.

Rene Moer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Air & Ocean Worldwide ApS Karslunde Strandvej 106A 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 41 35 35 97
	Stiftet: 12. maj 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Moer
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Air & Ocean Worldwide Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditørvirksomhed, hvori der også indgår transportvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	260.022	167.076
1 Personaleomkostninger	-160.489	-212.916
Driftsresultat	99.533	-45.840
Andre finansielle indtægter	1.213	15.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.547	-2.680
Resultat før skat	90.199	-33.185
Skat af årets resultat	-15.092	0
Årets resultat	75.107	-33.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.107	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.185
Disponeret i alt	75.107	-33.185



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.289	135.079
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.314	3.630
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.255
	Andre tilgodehavender	19.283	10.982
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.780	0
	Tilgodehavender i alt	<u>432.666</u>	<u>175.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.984</u>	<u>108.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.650</u>	<u>284.857</u>
	Aktiver i alt	<u>509.650</u>	<u>284.857</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	82.834	7.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	122.834	137.727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.229	146.846
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.092	0
Anden gæld	160.495	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.816	147.130
Gældsforpligtelser i alt	386.816	147.130
Passiver i alt	509.650	284.857

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	130.912	0	170.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.185</u>	<u>90.000</u>	<u>-33.185</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.727	90.000	137.727
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.107</u>	<u>0</u>	<u>75.107</u>
	<u>40.000</u>	<u>82.834</u>	<u>0</u>	<u>122.834</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.205	212.727
Andre omkostninger til social sikring	284	189
	<u>160.489</u>	<u>212.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.547</u>	<u>2.680</u>
	<u>10.547</u>	<u>2.680</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2023
Direktion	Rentefod 13,25%	0 69.780
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Air & Ocean Worldwide Holding ApS, CVR-nr. 41351799, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


